
Our Ref: 472/2023   
September 2023 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1. What is the revenue generated by your Private Patient Unit (PPU)? (up to the latest year available) 

 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Private 
Patient Unit 
revenue (£) 

 
 
856,000 
 

 
 
848,000 

 
 
2,393,000 
 

 
 
183,000 

 
 
765,000 

 
 
816,000 
. 

 
2. Does the main Trust have an Electronic Patient Record (EPR) in place? If yes, which vendor provides 

this?  No 
3. Does the Private Patient Unit have an EPR in place? If yes, who provides this? NO 
4. Does the Private Patient Unit have a Patient Administration System (PAS) in place? If yes, who 

provides this? NO 
5. Does the Private Patient Unit have a finance and billing system in place? If yes, who provides this? 

SBS 
.  
 

 
 


